

همدستی آمریکا و انگلیس برای تحریم ایران

فرمانده سپاه قدس تحریم شد

فرمانده سپاه قدس تحریم شد

آرمان ملی؛ دولت انگلیس در تداوم تلاش‌ها برای احیای طرح شکست خورده غرب علیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، فرمانده نیروی قدس سپاه و ۶ تن دیگر از فرماندهان ارشد این نهاد رسمی نظامی ایران را به بهانه ارتباط با حماس و جهاد اسلامی فلسطین، تحریم کرد. وزارت امور خارجه انگلیس روز پنجشنبه با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد که این کشور با هماهنگی ایالات متحده آمریکا، اولین مجموعهٔ تحریم‌ها در چارچوب نظام جدید تحریمی علیه ایران را به اجرا گذاشت تا حمایت تهران از حماس و جهاد اسلامی فلسطین را هدف قرار دهد.» بر اساس بیانیه این وزارتخانه، اسماعیل قاتانی، فرمانده نیروی قدس سپاه به‌همراه محمد سعید ایزدی، علی شیرازی، مجید زارعی و مصطفی مجیدخانی از اعضای شاخه فلسطین سپاه قدس به فهرست تحریم‌های انگلیس اضافه شده‌اند. خالد قدومی و ناصر ابوشریف به ترتیب نمایندگان حماس و جهاد اسلامی فلسطین در ایران نیز تحریم شده‌اند. همچنین بر اساس بیانیه یادشده،

شاخه فلسطین نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به فهرست تحریم‌های انگلیس اضافه شده‌است. وزارت امور خارجه انگلیس ادعا کرد که افراد و نهاد تحریم شده، «در فعالیت‌های خصمانه» علیه رژیم صهیونیستی مشارکت داشته‌اند. در همین حال دیوید کامرون، وزیر امور خارجه انگلیس در تداوم ادعاهای خصمانه علیه ایران ادعا کرد که «تهدیدهای» ناشی از رفتار نریس، برای انگلیس و شرکای آن قابل قبول نیست. وی با بیان این ادعای بی‌اساس که ایران «همچنان به تهدید مردم در خاک بریتانیا ادامه می‌دهد» و افزود خود برای بی‌ثبات کردن خاورمیانه از طریق حمایت از گروه‌های مسلح از جمله حماس و جهاد اسلامی فلسطین استفاده می‌کند» اظهار کرد که تحریم‌های جدید «پیام روشنی را به ایران می‌فرستد که ما شما را مسئول اعمالتان می‌دانیم» جمهوری اسلامی ایران پیش‌تر درباره اقدامات «غیرسازنده و غیرمستولانه» کشورهای غربی علیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی هشدار داده است. «ناصر کنعانی» سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان تأکید کرد: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نهاد نظامی رسمی جمهوری اسلامی است و امیدواریم دولت‌هایی که در این زمینه اقدامی دارند، به نتیجه اقدامات غیرسازنده خودشان توجه کنند و به طور خاص منافع دو جانبه خودشان را قربانی مصالح سیاسی زودگذر و تصمیمات احساسی نکنند.

آمریکا عقب نماند

وزارت خزانه داری آمریکا روز پنجشنبه به وقت محلی با انتشار بیانیه‌ای افزود: آمریکا و انگلیس حامیان حتماس در سپاه پاسداران و دیگر گروه‌های وابسته به آن را تحریم می‌کنند. این نهاد آمریکایی اضافه کرد: دفتر کنترل دارایی‌های خارجی وزارت خزانه‌داری آمریکا (OFAC) و انگلیس به‌طور مشترک تحریم‌هایی را علیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران، نیروی قدس، حماس و جهاداسلامی فلسطین وضع کردند. وزارت خزانه داری آمریکا ادامه داد: «انگلیس اولین اقدام خود را علیه ایران انجام می‌دهد و هشت مقام از جمله فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و افراد مرتبط با حمایت ایران از حماس و جهاد اسلامی فلسطین را هدف قرار می‌دهد. دفتر کنترل دارایی‌های خارجی وزارت خزانه‌داری آمریکا نیز یک مقام نیروی قدس را به دلیل حمایت از حماس تحریم می‌کند.» وزارت خزانه داری آمریکا اعلام کرد: مجید زارعی یکی از مقامات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را که در حمایت سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از گروه‌هایی مانند حزب... و حماس نقض است، تحریم کرده است. والی ادیمو، معاون وزیر خزانه‌داری آمریکا گفت: «وزارت خزانه‌داری از تحریم‌های جدید انگلیس علیه ایران استقبال می‌کند. این تحریم‌ها در اقدام علیه حمایت ایران از حماس و دیگر گروه‌های نیابتی منطقه‌ای که طرفدار جنگ هستند و به رنج گسترده دامن می‌زنند، کمک خواهد کرد. آمریکا به هماهنگی با شرکای خود از جمله انگلیس برای مقابله با تأمین مالی تروریسم و تهدیدات ایران ادامه می‌دهد.»

اقدام هماهنگ از گذشته تا امروز

گفتنی است چند روز قبل هم این هماهنگی وجود داشت چنانکه در ابتدا آمریکا دو مقام اطلاعاتی ایران را به بهانه «نقض حقوق بشر، توطنه علیه مقام‌های آمریکایی و مخالفان حکومت ایران» تحریم کرد. وزارت خزانه‌داری آمریکا در بیانیه‌ای اعلام کرد که دفتر کنترل دارایی‌های خارجی (اوفاک)، «مجید دستجانی فراهانی» و «محمد مهدی خانپور اردستانی» مقام‌های اطلاعاتی ایران را در فهرست تحریم‌ها قرار داد. چند ساعت قبل از انهم انگلیس در ادامه اقدام‌های ضد ایرانی خود، پنج مقام ایرانی را به بهانه‌های حقوق بشری به فهرست تحریم‌های خود اضافه کرد. افراد تحریم‌شده شامل «علی صالحی» دادستان تهران، «مسعود درستی» مدیرعامل متروی تهران، «علیرضادایانی» رئیس سازمان عقیدتی سیاسی نیروی انتظامی، «علی اکبر جویدانی» فرمانده انتظامی فرهنگیان و «حسن مفخمی» فرمانده نیروی انتظامی مازندران هستند.

شنبه ۲۵ ۰۹ ۱۴۰۲
۰۲ جمادی‌الثانی ۱۴۴۵
۱۶ دسامبر ۲۰۲۳

سال پنجم شماره ۱۷۲۱

armanmeli.ir

سازمان تبلیغات اسلامی

سازمان تبلیغات اسلامی در جریان برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی، با حضور فعالان و اعضای هیئت مدیره و کارکنان، در تهران و سایر نقاط کشور، با راهپیمایی‌ها و تظاهرات گسترده، از برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی با شعار «مجلس شایسته، مردم شایسته» حمایت کرد. در این مراسم، با حضور مسئولان و اعضای هیئت مدیره، با بیانیه‌ای تأکید شد که انتخابات مجلس شورای اسلامی باید در چارچوب قوانین اساسی و با رعایت کامل اصول دموکراسی و شفافیت برگزار شود.

آرمان ملی – مظهره شعبی؛ روزی که حزب اتحاد و پی

سازماندهی بانوان فعال سیاسی و اجتماعی در قالب محلات شهر تهران خبر داد. چند روز قبل از آن هم رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب تاکید کرده بود: ما بانوان را جزو سپاهی لشکر جمعاعات راهپیمایی‌ها نمی‌خواهیم. نیمی از جامعه ما را بانوان هستند و در دانشگاه‌ها و مدارس و دیگر بخش‌های جامعه زنان نقش‌های مهمی برعهده دارند. امسال وظیفه سیاسی مهم‌تر از انتخابات نداریم و هر نتیجه‌ای از انتخابات حاصل شود با همین شور و شوق کار ادامه می‌دهیم. حداد عادل تصریح کرد: «بعضی فکرهاش این است برای خدمت به انقلاب هیچ جایی به غیر از مجلس وجود ندارد، باید گفت هزاران سنگر برای خدمت به مردم و خود دارد اما بعضی‌ها فکر می‌کنند فقط باید به مجلس بروند. پریش من این است که آیا مجلس پشتیبانی نمی‌خواهد؟ آیا نمایندگان نباید در کارگروه‌های مختلف حمایت شوند؟ همه این‌ها نشان دهنده وجود هزاران سنگر خدمت در کشور است.» در آبان ماه هم

حداد عادل رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب با اشاره به لزوم فعال سازی بانوان در بخش‌های مختلف، از اقدامات و برنامه‌های شورای ائتلاف طی سال‌های اخیر برای شناسایی، شبکه‌سازی و سازماندهی بانوان فعال و انقلابی در تهران و استان‌ها خبر داد و بیان داشت: شورای ائتلاف اقدامات زیادی برای شناسایی و شبکه‌سازی بانوان نخبه و انقلابی و در سراسر کشور انجام داده است. رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب در این زمینه به بیان مصادیقی از حمایت تشکیلاتی شورای ائتلاف از حضور زنان در عرصه سیاسی کشور اشاره کرد و گفت: اگرچه ما هنوز در زمینه استفاده از ظرفیت‌های فکری، تحلیلی و مدیریتی بانوان در کشور ضعف داریم اما به سرعت به دنبال حل این مشکل هستیم و طی چندسال اخیر نیز اتفاقات خوبی در این خصوص صورت گرفته است که به‌عنوان نمونه هم اکنون ۶ نفر از اعضای شورای مرکزی

حداد عادل تازه به یاد شایستگی زنان برای حضور در مجلس افتاده است؟

الگو برداری شورای ائتلاف از جبهه اصلاحات

◀ **زنان برگ برنده اصولگرایان در انتخابات مجلس هستند؟**



ائتلاف نیروهای انقلاب را زنان تشکیل می‌دهند و در معاونت‌ها و کمیته‌ها و کانون‌های شورانیز نقش کلیدی و موثر دارند.

◀ **تصمیمی که بیکاره نبود**

البته تفکر استفاده از زنان مربوط به اعلام نتایج بررسی صلاحیت‌های هیات اجرایی نبود و پیش از آن هم شورای ائتلاف این تصمیم را داشت چنانکه حداد عادل در فروردین ماه سالجاری گفت: «در قرآن کریم زن و مرد برابر هستند و در تاریخ اسلام نیز حضور زنان را بسیار دیده‌ایم. مادر شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی بر این باوریم که زنان باید در تصمیم‌گیری‌های سیاسی و اجتماعی دخالت داشته باشند و صرفاً در حوزه حقوق زنان و خانواده صحبت نکنند که بر این اساس مادران شورای ۲۰ نفر، ۶ عضو خانم داریم و معاونت بانوان داریم و برای حضور بانوان برنامه‌ریزی کرده‌ایم.» وی در ادامه با اشاره به انتخابات پیش‌رو در اسفندماه ۱۴۰۲، عنوان کرد: زنانی که به‌انقلاب اسلامی معتقدند نمی‌دانند انتخابات یک واقعه سرنوشت‌ساز است باید حضور تشکیلاتی و سیاسی خود را تقویت کرده و گسترش دهند. مادر وقایع و مناسبت‌های مختلف شاهد حضور میلیونی بانوان در خیابان‌ها هستیم که نمونه آن ۲۲ بهمن و راهپیمایی روز قدس، تشییع پیکر شهدا و غیره است که بانوان در سراسر ایران پایه پای مردان حرکت کردند. در خردادماه هم رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب خاطرنشان کرد: در بحث معاونت زنان اقدامات خوبی برای جذب و سازماندهی بانوان نخبه و انقلابی صورت گرفته و در دیگر معاونت‌ها هم نظیر احزاب و سازماندهی و شبکه‌سازی نیز اقدامات موثری صورت گرفته‌است.

◀ **زنان شورای ائتلاف فعال هستند**

زنان شورای ائتلاف هم فعال هستند. چنانکه معاون بانوان

دستور جدید یک مدیر صداوسیما به سلبریتی‌ها

دستور توبه از سوی مدیر شبکه ۳

◀ **مدیر شبکه ۴: من صلاح نمی‌بینم**

◀ **کارگردان آسمان شب: ممنون که «صلاح ندیدید» برنامه بسازم**

انقلاب می‌خواهیم باهم افزایش و دغدغه‌مندی، ما را در معرفی چهره‌های انقلابی و جریان‌ساز در حوزه‌های مختلف هنری، ورزشی، فرهنگی، اجتماعی و رسانه‌ای باری کنند.

◀ **اظهارات آقای رئیس هماهنگ نبود**

این اظهارات در حالی است که یک روز قبل پیمان جلیلی در جایگاه رئیس صداوسیما در خصوص بازگشت سلبریتی‌ها به تلویزیون و همکاری دوباره با صداوسیما گفت: درب صداوسیما همیشه به روی آنها باز است. امیدواریم که چهره‌ها هم در را به روی خودشان نبینند و از این ظرفیت استفاده کنند. البته در آبان‌ماه بود که رئیس صداوسیما درباره حضور سلبریتی‌ها در صداوسیما، اظهار کرد: «هر زمان رسانه ملی تصمیم به استفاده از چهره‌ها بگیرد، امکان فرصت و ظرفیت دیده‌شدن را در اختیار کسانی قرار می‌دهد که هنرجارها را رعایت می‌کنند. در اغتشاشاتی که سال گذشته اتفاق افتاد، متأسفانه برخی از چهره‌ها با سوءاستفاده از شهرت و محبوبیت خود به قوانین و ضوابط جامعه بی توجهی کردند و با جریان فتنه برانداختن همراه شدند و رفتارهایی را از خود نشان دادند که نتیجه آن تحریم جامعه و شریک شدن در اتفاقات تلخی بود که شاهد آن بودیم. البته همچنان نیز شاید برخی از این افراد به مسیر خود ادامه دهند. وی ادامه داد: برخی دیگر نیز تلاش کردند با اصلاح مواضع خود و موضع‌گیری‌های مناسب بعد از این جریان‌ات، مسیر خود را اصلاح کنند. فلذا چهره‌ها و نوع رفتاری که در جریان فتنه سال گذشته داشتند، متفاوت است. طبیعتاً بسیاری از چهره‌ها نیز وفاداری خود را به نظام، مردم، قوانین و انقلاب نشان دادند که به‌صورت طبیعی مورد احترام جامعه و مردم هستند. جلیلی افزود: هر زمان که رسانه ملی تصمیم بگیرد که از چهره‌ها استفاده کند، حتماً این دسته‌بندی را رعایت خواهد کرد و حتماً توجه خواهد

حسین ا... کرم به تازگی حزب زرما را راه‌انداز کرده و می‌گوید: احزاب در کشور ما در خانه احزاب به سه جریان اصلاح طلب، اصولگرا و مستقلین تقسیم می‌شوند که ما فعلاً در گروه مستقلین هستیم. اما در اساس ما یک گروه مرجع محسوب می‌شویم. وی افزود: در مسأله مفاسد باور ما به این است که فساد ممکن است در هر جایی اتفاق بیفتد منتها بسته‌های آن باید ازین برون بود. این نکته ربطی به گروه‌ها و جناح‌ها ندارد. اما برخی گروه‌های سیاسی در کشور بودند که حتی از گروه‌های مفسد دفاع کردند. ما از گروه‌هایی همچون گروه آقای رئیسی تقدیر می‌کنیم که از فساد حمایت با تقدیر نمی‌کنند و اگر اتفاقی می‌افتد آن را پذیرفته و بیان برخورد می‌کنند اما برخی از گروه‌ها باین مسائل سیاسی برخورد نمی‌کنند.



فعلادر گروه مستقلین هستیم

حسین گودرزی نماینده درود و ازنا در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با «باشگاه خبرنگاران تونا» با اشاره به لایحه افزایش تعطیلات آخر هفته و کاهش ساعت کاری ادارات، گفت: با محرم باقر قالیباف، رئیس مجلس در خصوص این لایحه صحبت کردم و ایشان قول دادند این لایحه به‌صورت خارج از نوبت در صحن مجلس رسیدگی شود. وی افزود: تقاضای رسیدگی به این لایحه خارج از نوبت صحن مجلس به امضای ۱۱۱ نفر از نمایندگان رسیده است. نماینده درود و ازنا در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: هفته آینده در روزهای سه‌شنبه یا چهارشنبه در صحن این لایحه خارج از نوبت صحن رسیدگی خواهد شد.



امضای ۱۱۱ نماینده برای افزایش تعطیلات

آرمان ملی

سیاست

گزارش

«جیش الظلم» مسئولیت حمله رابرعهده گرفت

حمله تروریستی به مقر انتظامی در راسک

محسنی اژه‌ای: تمام اقدامات لازم را برای به کیفر رساندن تروریست‌ها به عمل آورید

آرمان ملی؛ در حمله تروریستی به مقر انتظامی در راسک ۱۱ نفر از کارکنان فرابجه به‌شهادت رسیدند و ۸ نفر مجروح شدند. سخنگوی پلیس از حمله به مقر انتظامی در شهرستان راسک در شامگاه پنجشنبه خبر داد. علیرضا مرحمتی، معاون امنیتی و انتظامی استاندار سیستان و بلوچستان نیز در گفت‌وگوی تلفنی با شبکه خبر، درباره جزئیات این حادثه گفت: ساعت ۲ نیمه شب پنجشنبه بود که تعدادی از تروریست‌ها، با یک اقدام ناجوانمردانه به مقر نیروی انتظامی شهرستان راسک حمله کردند. متأسفانه در این حمله تروریستی ۱۱ نفر از افسران ارشد، سربازان و نیروهای ما در فرابجه به‌شهادت رسیدند. او ادامه داد: افرادی که در مقر انتظامی بودند شجاعانه با این تروریست‌ها جنگیدند که تعدادی از مهاجمان راکشته و زخمی کردند. همچنین در این حادثه ۷ نفر پلیس مجروح شدند که حال برخی از آن‌ها وخیم گزارش شده است. فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان در موقعیت حضور و اوضاع تحت کنترل است. راسک از توابع سیستان و بلوچستان در جنوب این استان واقع شده‌است.

◀ **پرواز با لگدرت برای شناسایی تروریست‌ها**

با لگدرت‌ها در شهرستان‌های راسک و سرباز و نقاط مرزی ایران و پاکستان برای شناسایی اعضای گروه «جیش الظلم» که در حملات تروریستی تعدادی از نیروهای نظامی را شهید کردند، به پرواز درآیند.

◀ **جیش الظلم مسئولیت حمله رابرعهده گرفت**

گروهک تروریستی «جیش‌الظلم» با انتشار بیانیه‌ای خبر داده نیروهایش ساعت ۲ با مادام به مقر فرماندهی فرابجا شهرستان راسک هجوم بردند.

◀ **اعزام رئیس فرابجه راسک**

با دستور رئیس پلیس کشور هیاتی به سرپرستی جانشین فرمانده کل انتظامی در حال اعزام به شهرستان راسک جهت بررسی و پیگیری موضوع هستند. سردار سعید منتظرالمهدی با اشاره به حمله ناجوانمردانه و کور تروریست‌های گروهک جیش الظلم به مقر انتظامی در شهرستان راسک اعلام کرد: در این حمله تعدادی از تروریست‌ها کشته و زخمی و همچنین تعدادی از کارکنان جان برکف پلیس مجروح و به شهادت رسیدند. براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، با دستور رئیس پلیس کشور هیاتی به سرپرستی جانشین فرمانده کل انتظامی در حال اعزام به شهرستان راسک جهت بررسی و پیگیری موضوع هستند. معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشور ادامه داد: ۲ تروریست کشته، ۱۰ نفر زخمی و بقیه فرار کردند. معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشور اعلام کرد: از تروریست‌های حمله‌کننده به راسک، ۲ نفر هلاکت، یک نفر زخمی و دستگیر و مابقی نیز فرار کردند. طرح محاصره منطقه اجرا شده است و به‌دنبال دستگیری دیگر تروریست‌ها هستیم.

◀ **اسامی ۱۱ شهید حمله تروریستی راسک**

مسلم شجاعیان، احسان بابایی، پوریا شیخ، ابوالفضل شریاری، محمد حسن براهویی، علیرضا اکبر مزار، علی دشت‌پوری، حسن بابائیا، احمد خمزی، مجید فیروزنیا، حمید رضایی امین شهدای حمله تروریستی به راسک هستند. اسامی مجروحان: اسماعیل دهگرمی، محمدعلی حسنی، محمدرضا جعفری، محمد صیادی، محسن پیرشان، حامد خمر، اسکندر عباسی و محمد فتوحی.

◀ **نخستین واکنش مجلس**

نخستین واکنش مجلس به حمله تروریستی در سیستان و بلوچستان: انتقام سخت در راه است. نماینده خاش و میرجاوه در مجلس ضمن محکومیت حمله تروریستی به مقر پلیس در استان سیستان و بلوچستان گفت: قطعاً انتقام سخت نظام در انتظار عوامل این حادثه تروریستی خواهد بود. اسماعیل حسین زهی، با اشاره به حمله تروریستی به مقر پلیس در راسک سیستان و بلوچستان افزود: این حمله تروریستی را محکوم می‌کنیم و قطعاً انتقام سخت نظام در انتظار عوامل این حادثه تروریستی خواهد بود. نماینده خاش و میرجاوه در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون دشمن سعی داشته تا با اقدامات تروریستی و رفتارهایی از این قبیل بین احزاب و قومیت‌های مختلف در ایران و از جمله استان سیستان و بلوچستان اختلاف ایجاد کند.

◀ **دستور دادستان گل کشور به دادستان سیستان و بلوچستان**

در پی حمله تروریستی با مادام پنجشنبه به مقر فرماندهی انتظامی شهرستان راسک، دادستان کل کشور دریامی خطاب به دادستان مرکز استان سیستان و بلوچستان دستور داد که ابعاد مختلف این حادثه بررسی و با عوامل این جنایت برخورد قاطع صورت گیرد.

◀ **تمام اقدامات لازم را برای به کیفر رساندن تروریست‌ها به عمل آورید**

رئیس قوه قضائیه طی پیامی شهادت جمعی از نیروهای جان بر کف فرابجا در شهرستان راسک استان سیستان و بلوچستان را تسلیت گفت و بر مجازات عاملان جنایتکار این حادثه تروریستی تأکید کرد. متن پیام حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای به شرح ذیل است: «دشمنان ایران اسلامی که از صلابت و اقتدار نظام ما حیرت‌زده و خشمگین شده‌اند، بار دیگر به واسطه مزدوران حقیرشان در گروهک‌های تروریستی، خون جمعی از جان‌برکفان سلحشور کشور ما را که در مریزانی فرابجا مشغول تأمین امنیت و آرامش مردم هستند، بر زمین ریختند. اینجانب ضمن تیریک و تسلیت شهادت این غیور مردان به ملت شهیدپرور ایران اسلامی، مقام معظم رهبری، خانواده بزرگ فرابجا و خانواده عزان‌آنان، برای آن عزیزان در ایام شهادت حضرت صدیقه طاهره (س) از خداوند تعال طلب رحمت و رضوان الهی و برای خانواده‌هایشان صبر جمیل و اجر جزیل مسالت می‌نمایم. بدیهی است، مسئولان دستگاه قضایی استان موظفند ضمن صدور دستورات لازم به نیروهای امنیتی و انتظامی، تمامی اقدامات مقتضی را در دستگیری و به کیفر رساندن این تروریست‌های وابسته به استخبار جهانی به عمل آورند.»